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نشست کمیته همکاریهای حوزه علمیه و آموزش و پرورش فیروزکوه برگزار شد

نشست کمیته همکاریهای حوزه علمیه و آموزش و پرورش فیروزکوه با حضور امام جمعه، مدیر آموزش و پرورش،

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، نمایندگان حوزههای علمیه امام صادق (ع) و حضرت رقیه (س)، معاون پرورشی و

تربیت بدنی، کارشناس قرآن عترت و نماز منطقه و دیگر اعضای این کمیته در دفتر امام جمعه فیروزکوه برگزار شد.

مدیر آموزش و پرورش فیروزکوه با قدردانی از زحمات و دغدغه اعضا در تحقق اهداف آموزش و پرورش گفت: این جلسه با دو هدف بررسی راهکارهای عملی پیوند مسجد و مدرسه و راه های تقویت

همکاری آموزش و پرورش و حوزه علمیه شکل گرفته است. در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، صد راهکار مستقیم و غیرمستقیم متوجه ارتباط آموزش و پرورش و حوزه علمیه به منظور تقویت

باورهای دینی دانش آموزان است.

فاطمه سیر ابراز امیدواری کرد با تقویت موثر تعامل ها و ارائه راهکارهای عملی بتوان از ظرفیت مساجد به عنوان بازوی تربیتی آموزش و پرورش به بهترین شکل بهره گرفت.

در ادامه فاطمه ایلکا، کارشناس قرآن، عترت و نماز منطقه گزارشی از اهم فعالیتهای انجام شده در این کمیته را ارائه داد.

حجت الاسلام والمسلمین حیدری، امام جمعه شهرستان در این نشست گفت: اگر پرورش در کنار آموزش نباشد ما خسران کردیم. امثال شهید شهریاری به عنوان دانشمند تراز انقلاب اسلامی علم را در

کنار معنویت دارند؛ لذا لازم است به دو بال علم و معنویت در کنار هم توجه داشت تا به تعالی رسید.

لزوم توجه عملی به مسئله قرآن در مدارس، برگزاری جلسات توانمندسازی اخلاقی برای معلمان به عنوان الگوهای دانش آموزان، برنامه ریزی برای حضور دانش آموزان و فرهنگیان در نماز جمعه و

جماعت با استفاده از ایده های جذاب از دیگر محورهای صحبت نماینده ولی فقیه در این جلسه بود.

در این جلسه اعضای کمیته دیدگاه ها و نظرات خود را ارائه دادند که ارتقای آموزش دینی و توجه به ساحتهای عبادی و اخلاقی با استفاده از ظرفیت ائمه جماعت و روحانیت در مدارس، برگزاری

گفتمانهای دینی و پاسخگویی به سوالات شرعی، تولید فیلم و محتوای الکترونیکی، حضور طلاب و ائمه جماعت در جلسات هم اندیشی معاونان و مربیان پرورشی، حضور مربیان مجرب برای

توانمندسازی دانش آموزان به منظور شرکت در مسابقات قرآن عترت و نماز، توانمندسازی فرهنگیان و دانش آموزان برای ایجاد رفتار پایدار و التزام عملی به سبک زندگی اسلامی و توجه مستمر به

دانش آموزان مستعد قرآنی و سرمایه گذاری برای این مهم از مهمترین مباحث مطرح شده توسط اعضای کمیته در این جلسه بود.
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